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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L51623028A

2. Data e Regjistrimit 23/04/2015
3. Emri i Subjektit Combined Group Contracting Company (K.S.C.)
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 07/04/2015            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Per te performuar te gjithe kontratat e pergjithshme, punime 
mekanike, punime inxhinierike sanitare, punime ndertimi, 
duke perfshire ndertesa, rruge, mbikalime, administrimin dhe 
supervizimin e tyre, dhe sherbimet perkatese, si dhe 
prodhimin dhe montimin e materialeve te ndertimit te te 
gjitha llojeve te tyre. ( pas marrjes se miratimit nga Autoriteti 
Publik i Industrise), dhe tregtimin, paketimin dhe 
ambalazhimin e cimentos, karrieres se reres, materialeve, 
pjesen me te madhe te materialeve te rendesishme si, 
perzierje te gatshme betoni dhe prodhimi I punimeve te 
lyerjes, dhe dekoracionet e nevojshme per punimet civile pas 
marrjes se miratimit nga Autoriteti Publik i Industrise, dhe 
prodhimi i cimentos dhe blerja dhe importi i paisjeve, paisjet 
dhe makinerite e nevojshme per realizimin e qellimeve te 
kompanise, dhe te perfaqesuarve te kompanise, qe hyrie ne 
tendera te ngjashme me keto qellime, dhe shfrytezimi i 
tepricave financiare te disponueshme me kompanine ne rruge 
te investimeve ne portofolin fmanciar te menaxhuara nga 
palet e specializuara te kompanise, dhe kompaniam mund te 
ushtroje aktivitetet e lartpermendura ne Kuvajt dhe jashte tij 
si parim ose nga perfaqesuesi ligjor, dhe mund te kete interes 
ose te jete pjese nga nje forme e cfardoshme me palet qe 
ushtrojne biznese te ngjashme me biznesin e tij ose mund te 
bashkepunoje me to, te jete pjese me to ose te bleje keto pale 
ose ti antaresojne ato me te
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7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.9, rruga Asim 
Vokshi, ndertesa 14, hyrja 4, apartamenti 6, Kodi Postar 
1016 

Odhise Bresha8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  07/04/2015            Deri:  

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
10. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
Korce Pogradec  POGRADEC Pogradec "Per projektin 
"Construction of Qukes - Qafe Plloce Road Project, Section 
of Tirana - Korça, Road Corridor 
Fier  Levan LEVAN Rruga e Vjeter Levan-Vlore, Km 0 
Fier  Greshice GRESHICE Zona Minerare 338/1, Objekti 
Povel 

11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: Combined Group Contracting Company 
(K.S.C.)
E-Mail:  o.bresha@alb-building.com 
Telefon: 0692046818  

12. Statusi: Aktiv

13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë Combined Group Contracting Company (K.S.C.)
15. Forma ligjore sha
16. Kapitali 38.552.103,00
17. Data e themelimit 15/11/2196
18. Selia
19. Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
20.1  Afati i emërimit 

Sulaiman Marouf

               Nga:  10/12/2004            Deri:  
21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
22. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
22.1  Afati i emërimit 

Raad Kh A A Qutbeldeen

               Nga:  10/12/2004            Deri:  
23. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
24. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së ABDULRAHMAN AL MAROUF
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huaj
24.1  Afati i emërimit                Nga:  15/11/1965            Deri:  

25. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi
Akti i emërimit të administratorit te deges ose zyres se perfaqesimit, nëse nuk përfshihet në 
vendimin e organit kompetent
Dokumentacioni qe verteton regjistrimin e shoqerise (certifikata e regjistrimit ose dokumente te 
ngjashme)
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi

Regjistrimi Fillestar: CN-004832-04-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-857714-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-402723-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2016

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B81C1E6-628C-4200-978D-15234CDFD426
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=854078E9-8E4A-4028-B829-2545A84FD5DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13C4F79F-6391-4F90-8F78-31A8528CB8EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13C4F79F-6391-4F90-8F78-31A8528CB8EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF69332F-414F-47EB-8DEB-76AFF838DA42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF69332F-414F-47EB-8DEB-76AFF838DA42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3EB9959-8A1D-4F0C-A190-C0F3FC4B0076
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3EB9959-8A1D-4F0C-A190-C0F3FC4B0076
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCD657CD-D714-4AE6-92E4-C99C3E306CDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCD657CD-D714-4AE6-92E4-C99C3E306CDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=213864AC-D140-4ECA-9FB1-D7D3054FA9D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=213864AC-D140-4ECA-9FB1-D7D3054FA9D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DE87437-24F0-4098-8EF3-129FEEB5090F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A58794A-253B-4912-8249-33020DA2870D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71AB1000-AB01-4986-9E29-393669987A00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FFBCF73-4F42-4287-A946-768BA6463401
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E003D110-9B08-497F-9E93-AAB33BBBB13A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6853F914-0DD8-4605-A796-B968C4CA3B56
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-890511-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-892490-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

13/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-031664-12-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB59B2B2-89AE-4D70-8A89-436B4F67CFD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78756126-DF0F-477A-BC34-486FAD5F81C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78756126-DF0F-477A-BC34-486FAD5F81C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9A2D843-E133-4982-B38D-5F2FB8D4EAC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8164BB33-7703-4886-95D7-6F2ABC692C4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D0A3655-9C94-4211-BF29-C1DF0298F7F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B123B605-CDED-4FCA-9354-FC2173D56353
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=549E2B67-A90E-4001-87C6-13181AED7E23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BAF0ED9-BE31-4953-B99F-57169EF5F2BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4F9C7B2-D853-4B23-96FC-68521FAF5D24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C692B8D6-3A3A-436E-A072-69BCB2D8C069
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C692B8D6-3A3A-436E-A072-69BCB2D8C069
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=289C86A1-6FD4-435A-997E-8F414897A1B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75A0D655-4F0B-4BC5-9F75-E4D2937F740E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F2B5170-4976-4BA3-86A9-EF6F2872AFE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CFEFFFF-64D5-451A-9D29-0269FA6A60F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D441F75-775A-474B-838B-4720F68B05C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99751341-E532-4148-BB03-5A445B3758C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AF70152-3933-44B9-9CBA-88A72F254008
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AF70152-3933-44B9-9CBA-88A72F254008
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AA0F8FC-31F4-4C7C-A689-9BBB57F3AF5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A4F5AF0-5051-4795-93CD-C4FEA5D62093
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 11.12.2018, ku 
është kërkuar: Hapje  adrese  dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         ;         Greshice;         
GRESHICE;         Zona Minerare 338/1, Objekti Povel;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-053535-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses CA/15/4089, date 22.12.2018, leter 
autorizim, nepermjet te ciles Z. Odhise Breshka autorizohet per te hapur llogari bankare ne 
Societe General Albania dhe per te operuar me te gjitha trasanksionet ne ate llogari ne 
emer te kompanise ne lidhje me “Projektin e Ndertimit te Seksionit Rrugor te Bypass-it te 
Fierit” ne Republeken e Shqiperise” .

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

11/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-059162-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i autorizimit datë 22.12.2018 ku eshte vendosur 
leshimi i autorizimit per z. Odise Bresha ne cilesine e perfaqesuesit ligjor te kompanise  
kontraktuese te grupit te kombinuar K.S.C) per te hapur nje llogari ne emer te kompanise 
ne lidhje me projektin e ndertimit te seksionit rrugor te bypass-it te Fierit ne Republiken e 
Shqiperise.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

18/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-104402-02-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=368B7DBA-568A-46B9-B859-0FD5CAD40CE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=723BA8D1-EC22-4A52-ACB5-AAF295AC615D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=723BA8D1-EC22-4A52-ACB5-AAF295AC615D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93DF068A-31A2-42E9-B0D5-CADDED44AC09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABD5584D-2C7B-4560-9148-26D28B55483F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A296E19-936D-4661-B6FF-920889A862FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A388731-BC6F-4D58-9AAF-35AB469CFF11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A388731-BC6F-4D58-9AAF-35AB469CFF11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE4BCEE0-F766-4329-9B4F-79DED7BAA678
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkeses dt. 13.02.2019, per te hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Levan;         LEVAN;         Rruga e 
Vjeter Levan-Vlore, Km 0;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-183107-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 02.05.2019, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Cakran;         HAMBAR;         
Hambar, Qendra Administrative Cakran, Qarku Fier;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-409372-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr.91 Dosje., Nr.4650 Prot, date 
12.11.2019, lëshuar nga "Zyra e Permbarimit Privat EPSA"sh.p.k. , drejtuar QKB,  ku 
është urdhëruar:  Bllokimin e kuotave te palës debitore Combined Group Contracting 
Company (K.S.C.) - Dege e shoqërisë së huaj me NIPT-L51623028A, si dhe ne te drejtat 
qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave. Aktivet dhe kuotat e mësipërme do të qëndrojnë 
të sekuestruara deri në një urdhëresë të dytë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=459AE1F0-9EBB-4CFA-8EA1-2E0A8657B369
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A69F2764-9D1F-49EE-B5CE-D926B93AE385
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24210BB5-D459-4AD4-9838-F5904C791A24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24210BB5-D459-4AD4-9838-F5904C791A24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8033EA76-A5B2-4B91-94D6-97A4DFE36E70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CC08F5F-CE13-4BC2-ADF3-BD5FDD656174
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ADA6586-DE72-4941-8F57-D912D2D46DE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ADA6586-DE72-4941-8F57-D912D2D46DE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A788345-B3FB-4D4F-A1DD-0169A0784EEE
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04/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-420529-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr.4844 Prot. 91 Dosje dt.25.11.2019, 
lëshuar nga shoqëria përmbaruese "EPSA", protokolluar nga QKB me Nr. 14810 Prot., 
datë 27.11.2019, ku është urdhëruar: Heqja e bllokimit mbi kuotat/aksionet dhe të drejtat 
që rrjedhin nga zotërimi i tyre, për debitorin "Combined Group Company (K.S.C)" SHPK 
me NUIS (NIPT)-L51623028A, vendosur me shkresën Nr.4650 Prot, date 12.11.2019. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

17/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-567624-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare të vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
2018 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(2).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (4).xlsx
Combined Group-PF 2018pdf (3).pdf
2018 Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx
Vendimi i Asamblese se Ortakeve per PF 2018 Combined.pdf
2018 Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (3).xlsx
COMBINED (1).pdf
Combined Group-PF 2018pdf (3).pdf
Raporti i veprimtarise Combined Group 2018.pdf

25/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-593831-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 24.09.2020 per mbylljen dhe hapjen 
e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Pogradec "Per projektin "Construction of Qukes - Qafe Plloce 
Road Project, Section of Tirana - Korça, Road Corridor;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Cakran;         HAMBAR;         Hambar, 
Qendra Administrative Cakran, Qarku Fier;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E8D60C8-4E7E-42D3-A495-6685F70FBE4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42167B6B-76F7-4FD5-BF97-30A3351A53AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42167B6B-76F7-4FD5-BF97-30A3351A53AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B835CB3-0180-4C4E-8A4A-7D5EC87D1DAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75381AED-D04A-4EA0-990B-8D541408D23C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECA2FD23-B9A4-41D6-9AFB-CD02812A152D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48B76819-0B45-437B-9D68-85936E787149
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E48BB32-9D9D-410E-97A0-9E3320C005BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1447E436-E82A-45D0-B685-23267DA92888
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85A10CC0-3785-47BA-88AF-2DF4E090B222
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5919ACB5-C491-4C14-803D-FF0429652F4F
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-601329-10-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
Raporti i Pagesave.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (3).xlsx
Bilanc 2019 combined (2).pdf
Raporti i veprimtarise Combined Group 2019.pdf
IMG-20200923-WA0010.pdf
Vendim Asambleje Combined.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (3).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx

Datë:22/01/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED7512A7-DCFF-4098-AF53-1726A7056126
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED7512A7-DCFF-4098-AF53-1726A7056126
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DF7DAC1-2096-436F-B20A-EE2EBBE21A68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=294B783E-37DD-40CA-9682-F31FDC2923B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17F4F7B4-43A1-4AE6-BE32-490D60BA7371
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CFBEB4E-8E5E-4C77-9B2B-15854700302E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=087D23B6-FAD9-4FC6-953D-1595543143C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C325AC49-9C63-43CA-802B-4ED18E302F59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=690FA819-3944-4144-988F-E4B4F0EF2E88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EE5E285-D351-4669-8535-E40AB28B5890
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17611313-7A22-44D9-A85E-EF62FC2D3A29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEDF2CB9-096A-460C-B921-6CDB11FA13EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2E4327F-B16D-4E9C-9041-C03DC14BC727

